Página 1 de 2

Edital 006/2023 - CMDCA

Súmula:  Dispõe sobre a Publicação do

Resultado das Avaliações Psicológicas e

a Lista Final dos candidatos habilitados,

para seguir no Processo de Escolha dos

Membros do Conselho Tutelar do

Município de Reserva – PR.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Reserva - CMDCA, no uso de suas atribuições legais dispostas pela Lei

Municipal n° 1360/2023, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

1.1 Candidatos HABILITADOS após a avaliação psicológica:

Nº CANDIDATO

01. CLAUDIA MÔNICA SEDULOSKI

02. CLERI APARECIDA MACHADO GOMES

03. EDINA DENCK EDELBERG HURTO

 1.2 O candidato considerado “NÃO HABILITADO”, se solicitar, terá direito à

devolução do resultado da avaliação psicológica, de caráter informativo, através do e-

mail: cmdcareserva@gmail.com. Obtendo acesso aos resultados, com os motivos de

sua não habilitação.

Página 2 de 2

Reserva, 15 de agosto de 2023.

_________________________________________

Egleci Oricena Vieira Matchula

Presidente do CMDCA